

DEVIZ LOCAL №

Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 348 480,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x150 ППМП-2-036	buc	1,0000	1 033,711 124,591	1 033,711 124,591
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc	1,0000	262,433 147,722	262,433 147,722
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C4A	buc	1,0000	229,995 82,009	229,995 82,009
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	164,225 82,009	164,225 82,009
5	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	1,0000	353,798 179,789	353,798 179,789
6	08-03-529-1	Contactator КМН-10910 9А	buc	1,0000	334,540 179,789	334,540 179,789
7	08-01-080-1	Releu РТИ-1307	buc	2,0000	61,304 59,404	122,608 118,808
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППВ-18	buc	1,0000	673,377 124,591	673,377 124,591
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc	1,0000	262,433 147,722	262,433 147,722

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	2,0000	164,225 82,009	328,449 164,018
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc	3,0000	287,060 82,009	861,180 246,028
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-18	buc	1,0000	673,377 124,591	673,377 124,591
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc	1,0000	262,433 147,722	262,433 147,722
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,0000	164,225 82,009	656,900 328,037
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc	2,0000	287,060 82,009	574,119 164,018
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-18	buc	1,0000	673,377 124,591	673,377 124,591
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc	1,0000	262,433 147,722	262,433 147,722
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,0000	164,225 82,009	656,900 328,037
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc	2,0000	287,060 82,009	574,119 164,018
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc	2,0000	287,060 82,009	574,119 164,018
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x150 IIIMII-2-036	buc	1,0000	1 033,711 124,591	1 033,711 124,591
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc	1,0000	262,433 147,722	262,433 147,722

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A	buc	4,0000	174,645 82,009	698,580 328,037
24	08-03-529-1	Contactor KM20-20	buc	2,0000	353,799 179,790	707,598 359,579
25	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0700	4 815,371 2 271,029	337,076 158,972
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2600	4 559,681 2 002,915	1 185,517 520,758
27	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 16A	100 buc	0,0100	6 094,600 3 858,600	60,946 38,586
28	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 32A	100 buc	0,0200	7 894,650 3 858,650	157,893 77,173
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1200	4 226,550 1 692,750	507,186 203,130
30	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1400	4 173,779 1 724,293	584,329 241,401
31	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	4 704,875 2 076,525	188,195 83,061
32	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	4 842,800 2 307,800	96,856 46,156
33	2451087	Cutie Y197	buc	100,0000	5,280 0,000	528,000 0,000
34	2451088	Capac KOH-1M-04	buc	100,0000	7,381 0,000	738,100 0,000
35	2451089	Cutie Y196	buc	52,0000	3,364 0,000	174,928 0,000
36	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	698,295 75,175	698,295 75,175
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	204,035 82,009	204,035 82,009
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	204,035 82,009	204,035 82,009
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	9,5500	786,722 651,868	7 513,198 6 225,339
40	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate,	100 m	2,2700	5 100,270	11 577,614

1	2	3	4	5	6	7
		fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²			2 712,612	6 157,629
41	590-401	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-1*1.5	m	50,0000	8,125 0,000	406,250 0,000
42	590-402	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-1*4,0	m	50,0000	6,000 0,000	300,000 0,000
43	590-403	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-1*10,0	m	50,0000	18,333 0,000	916,650 0,000
44	590-4012	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-3*1.5	m	500,0000	7,500 0,000	3 750,000 0,000
45	590-4003	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-3*2.5	m	320,0000	11,830 0,000	3 785,600 0,000
46	590-4004	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-3*4	m	10,0000	19,920 0,000	199,200 0,000
47	590-4005	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-4*2.5	m	18,0000	21,166 0,000	380,988 0,000
48	590-4006	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*2.5	m	28,0000	21,250 0,000	595,000 0,000
49	590-4007	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*4,0	m	6,0000	35,790 0,000	214,740 0,000
50	590-4008	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*6,0	m	40,0000	47,500 0,000	1 900,000 0,000
51	590-4034	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-3*2.5	m	40,0000	13,250 0,000	530,000 0,000
52	590-4043	Cablu KBBГнг(A)-FRLSLTx-4*1.5	m	70,0000	15,416 0,000	1 079,120 0,000
53	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 15 mm	100 m	4,9500	4 438,983 1 619,156	21 972,968 8 014,822
54	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m	2,9000	5 356,620 1 619,156	15 534,199 4 695,552
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m	0,3500	5 667,549 1 619,157	1 983,642 566,705
56	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,1350	7 921,896 2 181,652	1 069,456 294,523
57	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,7500	110 875,131 8 884,331	83 156,348 6 663,248

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, OPL/S-418 с электронным ПРА				
58	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-218 с электронным ПРА	100 buc	0,0400	88 713,875 6 098,125	3 548,555 243,925
59	08-03-594- 3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-418 с электронным ПРА	100 buc	0,1500	158 065,127 8 884,327	23 709,769 1 332,649
60	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-160	100 buc	0,0400	20 125,375 6 098,125	805,015 243,925
61	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 18	100 buc	0,0800	38 739,750 6 098,125	3 099,180 487,850
62	507-0106	Lampa LB-18	buc	368,0000	16,625 0,000	6 118,000 0,000
63	507-0108	Lampa Б220-60	buc	4,0000	18,083 0,000	72,332 0,000
		<i>Total</i>	Lei			212 120,063
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			9 176,480
		<i>TOTAL</i>				221 296,543
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			15 904,051
		<i>TOTAL</i>				237 200,594
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			30 996,111
		<i>TOTAL</i>				268 196,705
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			16 091,803
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				284 288,508 40 784,356
		2. Lucrari de constructie				
64	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	68,0000	60,456 60,456	4 110,974 4 110,974
		<i>Total</i>	Lei			4 110,974

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			924,969
		<i>TOTAL</i>				5 035,943
		<i>TOTAL</i>				5 035,943
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			730,212
		<i>TOTAL</i>				5 766,155
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			345,969
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 112,124 4 110,974

		Total	Lei	290 400,67
		Taxa de valoare adaugata	20 %	58 080,13
		348 480,80		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		44 895,35		

Intocmit

SRL Vivantis Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 348 480,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	775,8105	52,57	40 784,356
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	52,57	178,738
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,8000	52,57	3 932,236
		Total manopera				44 895,35

Materiale:

1.	101-9103	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	615,00	615,000
2.	101-9109	Priza de fisa tripolara 16A	buc	1,0000	20,00	20,000
3.	101-91090	Priza de fisa tripolara 32A	buc	2,0000	38,00	76,000
4.	101-9852	Dulap (pupitru), pina la 500x400x150 ИИМII-2-036	buc	2,0000	822,90	1 645,800
5.	101-98521	Dulap (pupitru), ИИРБ-18	buc	3,0000	462,57	1 387,698
6.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0050	1 500,00	7,500
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0179	15 220,00	272,438
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0076	59 333,33	450,933
9.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0159	10 450,00	166,155
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0015	47 500,00	71,250
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0253	11 360,00	287,408
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0006	57 200,00	34,320
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,3943	37,00	569,591
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,0400	47,50	286,904
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	13,1863	60,00	791,178
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	54,7470	6,00	328,482
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3080	57,20	17,618
18.	1019852	Vopsea	kg	8,0658	38,75	312,548
19.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	5,4178	20,00	108,356
20.	2451087	Cutie Y197	buc	100,0000	5,28	528,000
21.	2451088	Capac KOH-1M-04	buc	100,0000	7,38	738,100
22.	2451089	Cutie Y196	buc	52,0000	3,36	174,928
23.	500-90601	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la	buc	14,0000	23,33	326,620

		instalatie inchisa				
24.	500-9061	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	12,0000	24,17	289,992
25.	500-90611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	26,0000	23,33	606,580
26.	500-9113	Corp de iluminat OPL/S-418 c электронным ПРА	buc	75,0000	1 011,31	75 848,250
27.	500-91131	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-218 c электронным ПРА	buc	4,0000	819,76	3 279,040
28.	500-91132	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-160	buc	4,0000	133,88	535,500
29.	500-91133	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 18	buc	8,0000	320,00	2 560,000
30.	500-9114	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-418 c электронным ПРА	buc	15,0000	1 483,21	22 248,120
31.	500-9126	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP44 220B	buc	7,0000	23,33	163,310
32.	500-91261	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa IP44	buc	4,0000	24,17	96,680
33.	500-91262	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa IP44	buc	2,0000	23,33	46,660
34.	500-9615	Teava din oterl diam. 15 mm	m	495,0000	14,99	7 420,050
35.	500-9620	Teava din oterl diam. 20 mm	m	290,0000	24,17	7 008,140
36.	500-9625	Teava din oterl diam. 25 mm	m	35,0000	27,29	955,185
37.	500-9640	Teava din oterl diam. 40 mm	m	13,5000	42,58	574,870
38.	500-9807	Releu ПТИ-1307	buc	0,0000	109,74	0,000
39.	5009030	Flanse	10 buc	8,5017	21,00	178,536
40.	5009031	Scoabe	10 buc	71,6285	14,00	1 002,799
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	108,4280	1,10	119,271
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	196,6000	4,65	914,190
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	102,6800	1,20	123,216
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,6668	148,00	98,686
45.	5009500	Fise de marcarea	100 buc	1,6899	148,00	250,106
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1598	30,98	4,951
47.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,8841	660,00	1 243,506
48.	5009816	Fisie de montaj	m	77,1800	8,20	632,876
49.	507-0106	Lampa LB-18	buc	368,0000	16,62	6 118,000
50.	507-0108	Lampa B220-60	buc	4,0000	18,08	72,332
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	4,7750	165,00	787,875
52.	544-0089	Intrerupator de sarcina BH32-3/40A	buc	5,0000	59,84	299,200
53.	544-00891	Intrerupator automat BA47-29/3/C4A	buc	1,0000	86,46	86,460
54.	544-008910	Intrerupator automat BA47-29/1/C4A	buc	4,0000	31,11	124,440
55.	544-008911	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	60,50	60,500
56.	544-008912	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	60,50	60,500
57.	544-00892	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	20,69	20,690
58.	544-00893	Contacto KM20-20	buc	3,0000	96,87	290,598
59.	544-00894	Contacto КМН-10910 9A	buc	1,0000	77,61	77,608
60.	544-00895	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	10,0000	20,69	206,900
61.	544-00896	Intrerupator diferential AD12/2P/16A/30mA	buc	9,0000	143,53	1 291,725
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,8093	85,00	68,790

		inclusiv				
63.	590-4003	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -3*2.5	m	320,0000	11,83	3 785,600
64.	590-4004	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -3*4,0	m	10,0000	19,92	199,200
65.	590-4005	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -4*2.5	m	18,0000	21,17	380,988
66.	590-4006	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -5*2.5	m	28,0000	21,25	595,000
67.	590-4007	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -5*4,0	m	6,0000	35,79	214,740
68.	590-4008	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -5*6,0	m	40,0000	47,50	1 900,000
69.	590-401	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -1*1.5	m	50,0000	8,12	406,250
70.	590-4012	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -3*1.5	m	500,0000	7,50	3 750,000
71.	590-402	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -1*4,0	m	50,0000	6,00	300,000
72.	590-403	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLT _X -1*10.0	m	50,0000	18,33	916,650
73.	590-4034	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSLT _X -3*2.5	m	40,0000	13,25	530,000
74.	590-4043	Cablu KBBΓ _{HT} (A)-FRLSLT _X -4*1.5	m	70,0000	15,42	1 079,120
		Total materiale de construcții				159 040,49

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	223,6870	15,00	3 355,305
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	66,7376	94,50	6 306,702
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1000	45,00	49,500
4.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,0840	15,00	871,260
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,8520	22,00	62,744
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	65,5076	25,00	1 637,689
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,8000	15,00	12,000
		Total utilaje de construcții				12 295,21

Total	Lei	290 400,67
Taxa de valoare adaugata	20 %	58 080,13

Total deviz: **348 480,80**

Intocmit

SRL Vivantis Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea si reconstructia blocului Investitor
02 al centrului de sanatate Sireti in gradinita
de copii, r-nul Strasenii, s. Siret**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x150 IIQMII-2-036	buc			1 033,711 124,591
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,75	0,78
	101-9852	Dulap (pupitru), pina la 500x400x150 IIQMII-2-036	buc	1,0000	822,90	822,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
2	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc			262,433 147,722
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,20	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,75	1,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,65	14,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-0089	Interrupator de sarcina BH32-3/40A	buc	1,0000	59,84	59,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C4A	buc			229,995 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00891	Interrupator automat BA47-29/3/C4A	buc	1,0000	86,46	86,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			164,225 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00892	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	20,69	20,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
5	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			353,798
						179,789
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	47,50	17,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	57,20	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,75	1,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,65	19,07
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00893	Contactator KM20-20	buc	1,0000	96,87	96,87
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	85,00	3,91
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	94,50	13,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	22,00	2,64
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
6	08-03-529-1	Contactator КМИ-10910 9А	buc			334,540
						179,789
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	47,50	17,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	57,20	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,75	1,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,65	19,07
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00894	Contactator КМИ-10910 9А	buc	1,0000	77,61	77,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	85,00	3,91
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	94,50	13,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	22,00	2,64
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
7	08-01-080-1	Releu ПТИ-1307	buc			61,304
						59,404
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,50	1,90
	500-9807	Releu ПТИ-1307	buc	0,0000	109,74	0,00
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦВ-18	buc			673,377
						124,591
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,75	0,78
	101-98521	Dulap (pupitru), ИЦВ-18	buc	1,0000	462,57	462,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
9	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/40А	buc			262,433
						147,722

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,20	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,75	1,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,65	14,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-0089	Intrerupator de sarcina BH32-3/40A	buc	1,0000	59,84	59,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			164,225 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00895	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	20,69	20,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc			287,060 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00896	Intrerupator diferential AD12/2P/16A/30mA	buc	1,0000	143,53	143,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРБ-18	buc			673,377 124,591
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,75	0,78
	101-98521	Dulap (pupitru), ИІРБ-18	buc	1,0000	462,57	462,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
13	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc			262,433 147,722
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,20	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,75	1,78

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,65	14,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-0089	Interrupator de sarcina BH32-3/40A	buc	1,0000	59,84	59,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			164,225 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00895	Interrupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	20,69	20,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc			287,060 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00896	Interrupator diferential AD12/2P/16A/30mA	buc	1,0000	143,53	143,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-18	buc			673,377 124,591
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,75	0,78
	101-98521	Dulap (pupitru), ИПБ-18	buc	1,0000	462,57	462,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
17	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc			262,433 147,722
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,20	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,75	1,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,65	14,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-0089	Interrupator de sarcina BH32-3/40A	buc	1,0000	59,84	59,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			164,225 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00895	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	20,69	20,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc			287,060 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00896	Intrerupator diferential AD12/2P/16A/30mA	buc	1,0000	143,53	143,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA	buc			287,060 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00896	Intrerupator diferential AD12/2P/16A/30mA	buc	1,0000	143,53	143,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x150 ИММІ-2-036	buc			1 033,711 124,591
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,75	0,78
	101-9852	Dulap (pupitru), pina la 500x400x150 ИММІ-2-036	buc	1,0000	822,90	822,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
22	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			262,433

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, BH32-3/40A				147,722
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,20	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,75	1,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,65	14,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-0089	Intrerupator de sarcina BH32-3/40A	buc	1,0000	59,84	59,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A	buc			174,645
						82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-008910	Intrerupator automat BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	31,11	31,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
24	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			353,799
						179,790
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	47,50	17,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	57,20	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,75	1,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,65	19,07
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-00893	Contactator KM20-20	buc	1,0000	96,87	96,87
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	85,00	3,91
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	94,50	13,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	22,00	2,64
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
25	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 815,371
						2 271,029
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,57	2 271,03
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,20
	500-9126	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP44 220B	buc	100,0000	23,33	2 333,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	22,00	140,80
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 559,681
						2 002,915
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,50	71,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20

1	2	3	4	5	6	7
	500-90611	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	23,33	2 333,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
27	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 16A	100 buc			6 094,600 3 858,600
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,57	3 858,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 360,00	113,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	6,00	122,40
	101-9109	Priza de fisa tripolara 16A	buc	100,0000	20,00	2 000,00
28	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 32A	100 buc			7 894,650 3 858,650
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,57	3 858,65
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 360,00	113,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	6,00	122,40
	101-91090	Priza de fisa tripolara 32A	buc	100,0000	38,00	3 800,00
29	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 226,550 1 692,750
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	500-9061	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	24,17	2 416,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20
30	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 173,779 1 724,293
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,29
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,29
	500-90601	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	23,33	2 333,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20
31	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 704,875 2 076,525
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,53
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,20
	500-91261	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 1P44	buc	100,0000	24,17	2 417,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	22,00	140,80
32	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 842,800 2 307,800
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 307,80
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,20
	500-91262	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 1P44	buc	100,0000	23,33	2 333,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	22,00	140,80
33	2451087	Cutie Y197	buc			5,280 0,000
	2451087	Cutie Y197	buc	1,0000	5,28	5,28
34	2451088	Capac KOH-1м-04	buc			7,381 0,000
	2451088	Capac KOH-1м-04	buc	1,0000	7,38	7,38
35	2451089	Cutie Y196	buc			3,364 0,000
	2451089	Cutie Y196	buc	1,0000	3,36	3,36
36	08-03-603-1	Cutie cu transformati coboritori ЯТП-0,25	buc			698,295 75,175
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,17
	101-9103	Cutie cu transformati coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	615,00	615,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	22,00	5,72
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			204,035 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-008911	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	60,50	60,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			204,035 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,75	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,65	28,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	544-008912	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	60,50	60,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			786,722 651,868
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 220,00	0,64
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	59 333,33	47,22
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	57 200,00	3,59
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	148,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,98	0,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	165,00	82,50
40	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			5 100,270 2 712,612
	1	Muncitor	h-om	51,6000	52,57	2 712,61
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	10 450,00	73,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	47 500,00	31,39
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 360,00	125,11
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	37,00	64,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	60,00	150,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,75	15,50
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,10	26,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	148,00	60,68
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	30,98	0,93
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	660,00	547,80
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	8,20	278,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	15,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	94,50	233,41

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
41	590-401	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-1*1.5	m			8,125 0,000
	590-401	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-1*1.5	m	1,0000	8,12	8,12
42	590-402	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-1*4,0	m			6,000 0,000
	590-402	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-1*4,0	m	1,0000	6,00	6,00
43	590-403	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-1*10,0	m			18,333 0,000
	590-403	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-1*10,0	m	1,0000	18,33	18,33
44	590-4012	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-3*1.5	m			7,500 0,000
	590-4012	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-3*1.5	m	1,0000	7,50	7,50
45	590-4003	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-3*2.5	m			11,830 0,000
	590-4003	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-3*2.5	m	1,0000	11,83	11,83
46	590-4004	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-3*4	m			19,920 0,000
	590-4004	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-3*4,0	m	1,0000	19,92	19,92
47	590-4005	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-4*2.5	m			21,166 0,000
	590-4005	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-4*2.5	m	1,0000	21,17	21,17
48	590-4006	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-5*2.5	m			21,250 0,000
	590-4006	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-5*2.5	m	1,0000	21,25	21,25
49	590-4007	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-5*4,0	m			35,790 0,000
	590-4007	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-5*4,0	m	1,0000	35,79	35,79
50	590-4008	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-5*6,0	m			47,500 0,000
	590-4008	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LSLTx-5*6,0	m	1,0000	47,50	47,50
51	590-4034	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSLTx-3*2.5	m			13,250 0,000
	590-4034	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSLTx-3*2.5	m	1,0000	13,25	13,25
52	590-4043	Cablu KBBΓ _{HT} (A)-FRLSLTx-4*1.5	m			15,416 0,000
	590-4043	Cablu KBBΓ _{HT} (A)-FRLSLTx-4*1.5	m	1,0000	15,42	15,42
53	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 15 mm	100 m			4 438,983 1 619,156
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,16
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 220,00	31,98
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,85
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,75	26,35
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	20,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	21,00	21,42
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	14,00	57,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,84
	500-9615	Teava din otel diam. 15 mm	m	100,0000	14,99	1 499,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	94,50	606,69
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
54	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m			5 356,620 1 619,156
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,16
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	15 220,00	32,01

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,85
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,75	26,35
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	20,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	21,00	21,42
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	14,00	57,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,84
	500-9620	Teava din otel diam. 20 mm	m	100,0000	24,17	2 416,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	94,50	606,69
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			5 667,549 1 619,157
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,16
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 220,00	30,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,85
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,75	26,35
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	20,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	21,00	21,42
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	14,00	57,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,84
	500-9625	Teava din otel diam. 25 mm	m	100,0000	27,29	2 729,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	94,50	606,69
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
56	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			7 921,896 2 181,652
	1	Muncitor	h-om	41,5000	52,57	2 181,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 220,00	33,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,75	26,35
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	20,00	13,01
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	21,00	21,42
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	14,00	57,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,84
	500-9640	Teava din otel diam. 40 mm	m	100,0000	42,58	4 258,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	15,00	402,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	94,50	606,69
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	211,76
57	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-418 с электронным ПРА	100 buc			110 875,131 8 884,331
	1	Muncitor	h-om	169,0000	52,57	8 884,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,80
	500-9113	Corp de iluminat OPL/S-418 с электронным ПРА	buc	100,0000	1 011,31	101 131,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,00
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-218 с электронным ПРА	100 buc			88 713,875 6 098,125
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6 098,12
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	3,75
	500-91131	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-218 с электронным ПРА	buc	100,0000	819,76	81 976,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
59	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-418 с электронным ПРА	100 buc			158 065,127 8 884,327
	1	Muncitor	h-om	169,0000	52,57	8 884,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	500-9114	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-418 с электронным	buc	100,0000	1 483,21	148 320,80

1	2	3	4	5	6	7
		IIPA				
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,00
60	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-160	100 buc			20 125,375 6 098,125
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6 098,12
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	3,75
	500-91132	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-160	buc	100,0000	133,88	13 387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
61	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 18	100 buc			38 739,750 6 098,125
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6 098,12
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	5,62
	500-91133	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 18	buc	100,0000	320,00	32 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
62	507-0106	Lampa LB-18	buc			16,625 0,000
	507-0106	Lampa LB-18	buc	1,0000	16,62	16,62
63	507-0108	Lampa B220-60	buc			18,083 0,000
	507-0108	Lampa B220-60	buc	1,0000	18,08	18,08
		2. Lucrari de constructie				
64	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			60,456 60,456
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	52,57	2,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	52,57	57,83

APROBAT:

Intocmit

SRL Vivantis Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.